

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0271795020
---	-----------------------	----------------

2	07/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:11:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	დალი გოგოხია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	19001015808 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ კახათის N 1 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	220373762 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ზუგდიდი კახათი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტით ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შემის ღუმელი	12	ცალი	5.0000	35.0000	175.0000
2	ღუმელის მილი	10	ცალი	27.0000	5.0000	135.0000
3	ღუმელის მუხლი	11	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000

13	335 - სამას ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებეჭდვის თარიღი 08/11/2016, 15:27:26